（地域住民・民生委員）

地区の民生委員が決まっておらず参加者がありませんでした。

・新型コロナウイルスの流行等があり大変だったと思うが、利用者様の写真を見ると

　皆様笑顔で素晴らしいと思いました。（奥〇様）

・祖母に会うと毎回らいふでの楽しい話を聞かせてくれます。（岩〇様）

・今後も感染に留意した活動が必要かと思います（上〇様）

・もっと歌が歌いたい（下〇様）

・利用者様の体調の変化等すぐに連絡いただけるので安心しています（中〇様）

・サービス内容の説明

上記の資料とらいふ便りの配布を行いご意見記入の用紙を提出していただきました。

・利用者の方々の楽しんでいる様子が伝わってきます。（上〇様）

・いつも良くしてもらって感謝しています（下〇様）

要望、意見及び
助言など

その他必要な
事項

デイサービスセンターらいふ西宮

西宮市中須佐町４番３号

地域密着型通所介護

令和２年5月

新型コロナウイルス感染拡大防止のため書面で開催

（利用者）下〇一〇様　（お孫様）岩〇翔〇様

（西宮市役所生活支援課）奥〇様

（マザーケア）上〇ケアマネージャー、中〇ケアマネージャー

・運営推進会議の意義

・ご意見、情報交換

・利用実績報告

開催場所

報告事項

出席者内訳

議題　・課題

評価　（感想）

開催日時

第　7　回　運 営 推 進 会 議 議 事 録

事業所名

住　　　所

サービス種類